PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

PORTARIA N.º 149/2021

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município

de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em

razão da eleição de Direção da Escola Municipal Ademar Haruo Ishii,

conforme edital nº 001/2021 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Esporte;

R E S O L V E:

Revogar, a partir de 09/09/2021, a portaria nº 115/2019 que

nomeou o(a) servidor(a) MARIA LUCI MARRONI DO COUTO, portador(a) do RG

nº 3.218.601-7 PR e do CPF nº 518.818.539-34, a exercer a função de

Diretora na Escola Municipal Ademar Haruo Ishii.

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em
10 de setembro de 2021.

________________________________________
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
Prefeito do Município de Tomazina

http://www.tomazina.pr.gov.br/